
  

 

Wednesday 5 February 2025 
 
 

 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on Wednesday 5 
February 2025. I am pleased to confirm the following. 
 
For further clarity I would like to inform you that the information I am looking 
for related to abortion for non-medical (social) reasons. If the trust does not 
offer this please let me know- I do not require abortion policies and guidance 
for fetal abnormality or medical reasons.  
 
Alternatively if social abortion is offered and the trust does not have a policy 
but follow national policy could you please specify what national policy 
documents the trust follow and specify the following (these questions relate to 
non-medical (social) abortion only): 
Does the trust hold any guidance on the following criteria? 
What methods of abortion are offered? 
What are the gestational limits for these methods? 
Is a pre-procedure ultrasound required? 
How can a person be referred into the service? 
 
Milton Keynes University Hospital Trust does not offer a service for non-medical 
(social) termination of pregnancy.   Any people seeking this service are referred to 
BPAS. 
 
If you are unhappy with the information received in response to this request, please 
address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS 
Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after 
exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, 
you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water 
Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the 
address above. 
 
Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information Co-ordinator 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 
 

Any re-use of this information will be subject to the 
‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


